[bookmark: _Toc129798455][bookmark: _Toc129337038][bookmark: _Toc129348936][bookmark: _Toc270617943][bookmark: _Toc10326][bookmark: _Toc778936819][bookmark: _Toc130377860][bookmark: _GoBack]附件1：

青海省政府采购中心框架协议采购项目
[bookmark: _Toc129348937][bookmark: _Toc129337039][bookmark: _Toc1786533455][bookmark: _Toc145641887][bookmark: _Toc129798456][bookmark: _Toc130377861]合同书范本（第二阶段）

[bookmark: _Toc655998412][bookmark: _Toc613076602][bookmark: _Toc130377862][bookmark: _Toc129348938][bookmark: _Toc129337040][bookmark: _Toc129798457][bookmark: _Toc51751950]2023年青海省省级预算单位“印刷服务”
[bookmark: _Toc129337041][bookmark: _Toc129798458][bookmark: _Toc516639031][bookmark: _Toc919351177][bookmark: _Toc129348939][bookmark: _Toc130377863]框架协议采购项目合同书

项目名称：
合同编号：
采购人（甲方）：                          （盖章）
成交供应商（乙方）：                      （盖章）

采购人（以下简称甲方）：
成交供应商（以下简称乙方）：
甲、乙双方依照《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》及其实施条例等有关法律、行政法规，结合2023年青海省省级预算单位“印刷服务”框架协议采购项目框架协议，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方同意按照以下条款和条件，订立本合同。
一、签订本合同的依据
本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分：
1、本合同及补充协议
2、入围通知书
3、框架协议
二、印刷服务明细（可视具体内容对表格进行调整）
单位：元
	序号
	印刷内容
	类别
	名称及材质
	规格
	用纸克重
	印刷工艺
	单位
	数量
	金额
	第一阶段响应报价

	1

	2

	…

	合计人民币金额（大写）：

三、质量及服务标准
1、乙方前期制作应按要求按时、按质完成，甲方应负责有关内容的及时校核确认以及收货验货。
2、甲方委托乙方设计制作的稿件，甲方有权要求乙方提供最多不超过   次的样稿确认。在乙方提供第  次确认稿时，甲方应完成所有的确认修改工作。
3、如为甲方提供的菲林，且打样稿与菲林不一致的情况，乙方不保证印刷颜色与所提供样稿的绝对一致，而应以菲林正常的印刷效果为准
4、彩色印刷品的色差范围正负应不超过样稿的   ，套印允许误差应小于  ，其他如需检验的项目按国家相关印刷品的质量标准验收。
5、乙方应保证所提供产品及服务在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权或其他权利。
6、乙方所提供的产品及服务保质期为       。质量保证期内如发生质量问题，乙方应在接到甲方诉求一周内（以传真日期为准）给予应答。属于乙方责任的，乙方负责修复、更换或退货，并承担由此发生的一切费用。属于甲方使用不当造成的问题，乙方应积极配合解决，修复或更换的时间及费用由双方协商确定。若乙方在收到甲方诉求十天内无应答，则视为乙方承认质量问题，甲方有权进行自行处理，乙方将承担由此产生的一切费用。
7、售后服务条款：依据征集响应文件的售后服务承诺及国家相关售后服务规定。售后服务联系人：       ；联系电话：      ；投诉电话：       。
四、交货时间、地点和要求
1、交货时间：
2、交货地点：
3、乙方提供不符合本合同规定的产品和服务，甲方有权拒绝接受。
4、乙方向甲方提供产品相关完税销售发票。
五、付款方式及期限
甲方对乙方提供的货物及服务验收合格后，按程序支付货款。（具体付款方式、付款比例等事项在签订合同时由甲、乙双方自行约定）
    履约保证金由甲、乙双方自行约定（若收取履约保证金的，需约定提交履约保证金形式、退还的方式、时间、条件和不与退还的情形，明确逾期退还履约保证金的违约责任，具体数额由甲、乙双方商定，但不得超出采购合同总金额的10%）。
六、双方的权利和义务

七、知识产权及保密条款

八、验收标准及方法

九、违约责任

十、不可抗力
1、不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在   天内达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。
2、除法律、法规规定的不可抗力情形外，双方约定出现         情况亦视为不可抗力。
十一、合同的变更、终止与转让
1、除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。
2、乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。
十二、其他约定

十三、合同争议的解决
1、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。
2、诉讼期间，本合同继续履行。
十四、合同生效及其它
1、本合同双方签字并加盖公章或合同专用章之日起生效。
2、本合同未尽事宜，双方可签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。其它未尽事宜按《民法典》有关规定处理。
3、本合同一式     份，甲方     份，乙方   份，报青海省政府采购中心备案壹份，均具有同等法律效力。

甲方（盖章）：                      乙方（盖章）：
地址：                              地址：
法定代表人或委托代理人：            法定代表人或委托代理人：
                                    开户银行：
联系电话：                          账号：
                                    联系电话：

签约时间：     年  月  日